
PROGRAM
VÅREN 2018

Onsdag 24. januar
19.00–21.00
Litteraturhuset
110/50,– (medl./stud.)

Kirken har farget bybildet i århundrer. Den har brydd seg om de svake, dyrket det vakre og gitt me-
ning til den enkelte gjennom tro og praktiske oppgaver. Hvor stor betydning ville det hatt for byen 
dersom kirken ikke lenger skulle være en del av bybildet? I forbindelse med bispevisitasen i Bergen 
domkirke menighet 18.–28. januar 2018 inviterer vi til paneldebatt om kirkens fremtid i byen. Her 
vil ulike aktører belyse kirken som byaktør fra flere kanter. Hva forventer samfunnet egentlig av 
oss, utover det å avholde seremonier? Disse deltar: politisk redaktør i BT, Frøy Gudbrandsen,  
sokneprest og forsker Sunniva Gylver, byrådsleder Harald Schjelderup og biskop Halvor Nordhaug.

Jerusalem er en hellig by for jøder, muslimer og kristne, men politiske myndigheter og fredsforhand-
linger har i liten grad tatt høyde for dette. Siden 1996 har Trond Bakkevig ledet et samarbeid mellom 
representanter for de tre religionene og arbeidet med utfordringer som politikere har latt ligge. I sin bok 
Dagbøker fra Jerusalem drøfter han hvordan religiøs dialog kan bidra til fred, og utfordrer politikere til å 
benytte et religiøst samarbeid på en bedre måte. Trond Bakkevig er prost i Vestre Aker. Han er dessuten 
ansatt ved Institutt for fredsforskning. Tidligere har han arbeidet som personlig rådgiver for utenriks-
minister Knut Frydenlund og har hatt en rekke verv i Den norske kirke.

Sigrid Undsets trilogi om Kristin Lavransdatter har gjerne blitt beskrevet som en av de fineste  
kjærlighetshistorier i norsk litteratur. Samtidig gir den et sterkt innblikk i middelalderens fromhetsliv og 
religiøse normer. Denne våren settes Kristin Lavransdatter opp som musikal på Den Nationale Scene. 
Onsdag 4. april vil Henning Laugerud i forkant av forestillingen holde et foredrag om den religiøse  
forståelsen i middelalderen. Foredraget vil danne et viktig bakteppe for forståelsen av Kristin 
Lavransdatters liv og historie. 

Til kveldens forestilling kl. 19, er det reservert 50 rabatterte billetter i Parkett til medlemmer av Bjørgvin 
kirkeakademi. Her gjelder prinsippet om førstemann til mølla. De som ønsker å benytte seg av tilbudet, 
må kontakte DNS og henvise til medlemskap i Bjørgvin kirkeakademi. Frist 31. januar. 

“Det tyvende århundres største danske tenker” er filosofen og teologen K.E. Løgstrup (1905 - 1981) blitt 
kalt. Og ikke uten grunn. Vi har invitert den kjente danske teolog Ole Jensen til å gjøre oss nærmere 
kjent med Løgstrup. Jensen kom bl.a. i 2007 ut med en biografi som formidler et fint bilde av denne  
tenkeren og som fremdeles er høyaktuell som premissgiver til utforskning av etiske og relasjonelle  
forhold mennesker imellom.

Folkemøte om kirken i byen: Hva om kirken forsvant?

Fred for Jerusalem? Foredrag ved Trond Bakkevig.

Guds nærvær i alle ting - om den religiøse forståelse i middelalderen. 
Foredrag m/Henning Laugerud fra UiB

Angst eller glede. Hva er et menneske? En reise inn i K. E. Løgstrups 
tenkning. Foredrag ved den danske teolog og forfatter Ole Jensen

Onsdag 21. mars
19.00–21.00
Litteraturhuset
100/50,– (medl./stud.)

Onsdag 4 april
17:30 
Teaterkjelleren, DNS
Fri entré

Onsdag 11. april
19.00 – 21.00
Høgskolen VID, Haraldsplass
100/50,- medl./stud
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Les mer på www.kirkeakademiene.no 
Kontaktperson i Bergen: Jan Otto Myrseth: tlf. 995 18 280 - jm393@kirken.no

Bli støttemedlem av Bjørgvin kirkeakademi for kr. 100 / kr. 50 for studenter – per år, ved å betale til Bergen domkirke menighet sin konto 3625.79.73934. 
Merk betaling med navn, medlemskap til Bjørgvin kirkeakademi 2018 og e-postadresse. Nye medlemmer bes sende en e-post med kontaktinformasjon til Jan Otto Myrseth. 

På alle møtene våre er det anledning til dialog og drøfting med foredragsholderne.

BJØRGVIN KIRKEAKADEMI er en selvstendig bevegelse som ble 
stiftet i samarbeid med Bergen domkirkes menighet, Student- 
menigheten og Bymisjonen i Bergen. Vi ønsker å være: En bevegelse 
som tar kirkens kulturansvar på alvor. Et forum for fordypning og 
meningsbrytning om tidsaktuelle problemer i kultur og samfunnsliv, 
så vel som om de evige spørsmål. Et fristed som fremmer dialog og 
kommunikasjon mellom kirken og grupper innen kultur og  
samfunnsliv, hvor mennesker kan møte respekt for eget ståsted. 
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